DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO A INCLUSÃO DE
DISCENTES COM NECESSIDADE VISUAL NA ESCOLA DE ENSINO PÚBLICO de
autoria de PAULO DE SOUSA FERREIRA , FELIPE ÁLAMO MATOS DE OLIVEIRA,
JANIELLES OLIVEIRA BRITO , foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21349

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21349